SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

EDITAL Nº 529/GR/UFFS/2019

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 471/GR/UFFS/2019

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais, torna público o presente Edital de Resultado Final do Processo Seletivo para

Contratação de Estagiário do Curso de Letras - Português e Espanhol da UFFS - Campus

Chapecó, para atuação na Diretoria de Comunicação (DICOM), de acordo com o EDITAL Nº

471/GR/UFFS/2019.

1 Resultado da prova prática de revisão textual
Nome Resultado

Bianca Kauana da Silva Ferraz Desclassificada*

Cristiano Rogério Gaio Desclassificado*

Tierry Nunes Gehlen Desclassificado**

* Desclassificada(o) por não atendimento ao item 1.5.2 do EDITAL Nº 471/GR/UFFS/2019.
** Desclassificado por não comparecimento.

2 Conforme o EDITAL Nº 471/GR/UFFS/2019, após a divulgação do resultado, os candidatos

poderão protocolar recurso por escrito, na DICOM (sala 1-4-02 - Reitoria), das 8h às 17h

do dia 27/05/2019.

Chapecó-SC, 24 de maio de 2019.

JAIME GIOLO

Reitor

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2019-0471
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2019-0471
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2019-0471
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2019-0471